De este modo, el capital social de la Sociedad Beneficiaria pasará de su importe actual a la cifra de 
1.600.000€. 

En consecuencia, el artículo 6º de los estatutos sociales de la Sociedad Beneficiaria se verá modificado 
y presentará la siguiente redacción:  

“Artículo 6º.- CAPITAL SOCIAL.  
El capital social queda fijado en la cifra de UN MILLÓN SEISCIENTOS MIL EUROS (1.600.000,00€), 
totalmente desembolsados, y está dividido en UN MILLÓN SEISCIENTAS MIL (1.600.000) 
participaciones sociales indivisibles y acumulables, de un (1) euro de valor nominal cada una, numeradas 
correlativamente de la uno (1) a la un millón seiscientos mil (1.600.000), que no podrán estar 
representadas por medio de títulos ni de anotaciones en cuenta ni denominarse acciones.”  

La totalidad de las nuevas participaciones sociales resultantes del referido aumento serán asignadas 
íntegramente a la Sociedad Segregada, por ser el socio único de la Sociedad Beneficiaria, sin que